Responsable InscriptoCondición de venta: Cheque

25 AKN-A10 ABSORBENTE MINERAL GRANULADO X 10KG 5.250,00 21,00 % 0,00 % 131.250,00

Pag: 1 de 1
CAE: 75308061927188
Vencimiento CAE: 07/08/2025

Importe Neto Gravado: $131.250,00

IVA 21%: $27.562,50

Importe Total: $158.812,50

Son Pesos CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS DOCE con CINCUENTA.

Forma de pago: Transferencia
Alias: ANKEN.2025
Lugar de entrega: Luzuriaga 981, C1280ADA Cdad. Autónoma de Buenos Aires
Comprador: Ariel Sanchez
Vendedor: Jonathan Ghiana